
ZARZĄDZENIE NR 10/2016 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

z dnia 15 lutego 2016 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję do kwalifikacji wojskowej osób 
z rocznika 1993 zamieszkałych na terenie Gminy Secemin. 

Na podstawie art. 32 ust.10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej ( j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 827 z późn. zm.)oraz art. 20 § 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1619 
z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1 Celem wykonania ustawowego obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej zarządzam 
przymusowe doprowadzenie przez Policję w terminie od dnia 18 luty 2016 do dnia 19 luty 2016 
w godzinach 8.00- 11.00 do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Włoszczowie ul. Wiśniowa 19 
niżej wymienionych osób, które nie zgłosiły się do kwalifikacji wojskowej w nakazanym terminie: 

1. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Komendy Powiatowej Policji w Włoszczowie. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

"Jawność zawartych w zarządzeniu danych osobowych została wyłączona na podstawie art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2058 ze 
zm.)" 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2016 Wójta Gminy Secemin z dnia 15 lutego 2016 r. 	
Strona 1 z 1 


	00000001

